Aspirateur Professionnel LSU 135/LSU 135P - Aspirateurs eau et poussieres

Aspirateurs eau et poussiéres, compacts et maniables

Les aspirateurs VIPER LSU 135/LSU 135P sont congus pour l'aspiration
d'eau et de poussiéres. lIs sont faciles d'utilisation, robustes et possédent
une grande puissance d'aspiration.

Tous les modéles "LSU" sont faciles d'utilisation. lls ont une conception
modulaire, un moteur d'aspiration avec des capacités de cuves différentes.
La capacité du réservoir pour le LSU 135/ LSU 135P est de 35 litres. En
standard, le LSU 135/ 135P est livré avec les accessoires suivants:
bavette en caoutchouc et lamelle brosse.

«  Simple d'utilisation et d'entretien
* Puissance optimale d'aspiration
+ Chéssis robuste

*  Support cable

Picture shown may not represent model quoted

® Equipement standard

Quantité = LSU135-EU

Accessoires inclus Référence mini. METAL LSU135P-EU

Embouchure

\ EMBOUCHURE MOQUETTE D38 360MM VA80036 1 . .
Embouchure liquide

\ EMBOUCHURE LIQUIDE D38 VA80853 1 (] L]
Brosse ronde

' BROSSE RONDE @ 38 MM VA20803 1 o o
Suceur plat

/ EMBOUT PLAT D.38MM VA20806 1 . .
Filtre d'aspiration

FILTRE POUSSIERE SYNTHETIQUE LAVABLE 35L VA80706 1 (] L]

Tube




Aspirateur Professionnel

Aspirateurs eau et poussiéres, compacts et maniables

Accessoires inclus
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/---/_1_;';1--— TUBE D ASPIRATION
&

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Vidange du réservoir de solution

Poignée escamotable

Caractéristiques Techniques

Modeéle du moteur d'aspiration
Tension (V)

Fréquence (Hz)

Indice de protection
Puissance consommée (W)
Débit max. (m?¥h - I/min.)
Dépression (mm.ce)

Niveau sonore

Longueur cable électrique (m)
Capacité du réservoir (1)
Dimensions (L x L x H) (cm)

Poids (kg)
o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, a Equipement Optionnel
Accessoires

Filtre d'aspiration

FILTRE A EAU POUR 35L

FILTRE POUSSIERE SYNTHETIQUE LAVABLE 35L

Brosse ronde

LSU 135/LSU 135P - Aspirateurs eau et poussieres

Quantité = LSU135-EU

Reférence mini. METAL
VA80401 1 .
VAB0711 1 .

LSU135-EU METAL

50000110

LSU135-EU METAL
2-stage
220-240

50-60
X4
1000
150/2500
2020
74
7/orange
35
47x45x80
13

Quantité = LSU135-EU

Référence mini. METAL
VA81341 1 °
VA80706 1 .

LSU135P-EU

LSU135P-EU

50000111

LSU135P-EU
2-stage
220-240

50-60
X4
1000
150/2500
2020
74
7/orange
35
47x45x80
13

LSU135P-EU



Aspirateur Professionnel LSU 135/LSU 135P - Aspirateurs eau et poussieres

Aspirateurs eau et poussiéres, compacts et maniables

Quantité = LSU135-EU

Accessoires Référence mini. METAL LSU135P-EU
' BROSSE RONDE @ 38 MM VA20803 1 J [
Embouchures, lamelles et jupes
\ KIT LAMELLES EMBOUCHURE 38mm (set a 2pc) VA86700 1 o o

Embouchure liquide

\ EMBOUCHURE LIQUIDE D38 VA80853 1 J J

Tube

O TUBE VA80401 1 . .
/--;;;';1--— TUBE D ASPIRATION VA80711 1 . .

&
Suceur plat

/ EMBOUT PLAT D.38MM VA20806 1 o o
Embouchure

\ EMBOUCHURE MOQUETTE D38 360MM VA80036 1 . .
Autres

/

KIT STRIP DE BROSSE VA81119 0 o o
Viper Accessory
@@ KIT ADAPTATEUR POUR LSU VA80654 1 o o

Sac




Aspirateur Professionnel LSU 135/LSU 135P - Aspirateurs eau et poussieres

Aspirateurs eau et poussiéres, compacts et maniables

Quantité = LSU135-EU
ME

mini. TAL LSU135P-EU

Accessoires Référence

LOT DE SACS 30L 10 PIECES VA82058-P10 1 o o




